DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SOFRIMENTO PSÍQUICO DE
GRADUANDOS DA FACULDADE DE FILOSOFIA, LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS
(USP) DURANTE A PANDEMIA DE COVID-19: DIÁLOGOS INTERSECCIONAIS SOBRE
CONDIÇÕES PRECÁRIAS E VULNERABILIDADES de autoria de FELIPE PAES PIVA, foi
publicado nos Anais V Desfazendo Gênero referente ao ISSN 2447-2190.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br